

ÅRSREDOVISNING

för

Marcus Hovslageri och Häst AB

Org.nr. 559354-8620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Johansson, Styrelseledamot

2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är hovslageri, inackordering av hästar och entreprenadarbeten kopplade till hästverksamheten.

Omsättningen har ökat pga ökade arbetsinsatser.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 516 713	745 627
Resultat efter finansiella poster	503 395	111 515
Soliditet (%)	38,14	22,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	56 086	81 086
Balanseras i ny räkning		56 086	-56 086	0
Årets resultat			276 404	276 404
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>56 086</u>	<u>276 404</u>	<u>357 490</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	56 086
Årets resultat	<u>276 404</u>
	332 490

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>332 490</u>
	332 490

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-12-17 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 516 713	745 627
Övriga rörelseintäkter		7 188	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 523 901</u>	<u>745 627</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-173 722	-111 767
Övriga externa kostnader		-383 166	-363 708
Personalkostnader	2	-258 038	-101 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-166 778</u>	<u>-51 684</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-981 704</u>	<u>-629 121</u>
Rörelseresultat		542 197	116 506
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-38 802</u>	<u>-4 991</u>
Summa finansiella poster		-38 802	-4 991
Resultat efter finansiella poster		503 395	111 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-143 197</u>	<u>-40 626</u>
Summa bokslutsdispositioner		-143 197	-40 626
Resultat före skatt		360 198	70 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 794	-14 803
Årets resultat		<u>276 404</u>	<u>56 086</u>

Marcus Hovslageri och Häst AB

Org.nr. 559354-8620

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	360 288	338 281
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 145	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>615 433</u>	<u>338 281</u>
Summa anläggningstillgångar		615 433	338 281
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		411 157	0
Summa varulager		<u>411 157</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 956	40 647
Övriga fordringar		12 289	60 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 755	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>155 000</u>	<u>100 704</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 379	65 940
Summa kassa och bank		<u>138 379</u>	<u>65 940</u>
Summa omsättningstillgångar		704 536	166 644
SUMMA TILLGÅNGAR		1 319 969	504 925

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 086	0
Årets resultat		276 404	56 086
Summa fritt eget kapital		<u>332 490</u>	<u>56 086</u>
Summa eget kapital		357 490	81 086
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		183 823	40 626
Summa obeskattade reserver		<u>183 823</u>	<u>40 626</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		363 500	233 057
Summa långfristiga skulder		<u>363 500</u>	<u>233 057</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		246 491	78 000
Leverantörsskulder		50 324	51 730
Skatteskulder		92 987	14 803
Övriga skulder		18 236	1 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 118	3 854
Summa kortfristiga skulder		<u>415 156</u>	<u>150 156</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 319 969	504 925

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	389 965	0
	Inköp	125 000	389 965
	Utgående anskaffningsvärden	514 965	389 965
	Ingående avskrivningar	-51 684	0
	Årets avskrivningar	-102 993	-51 684
	Utgående avskrivningar	-154 677	-51 684
	Redovisat värde	360 288	338 281

Marcus Hovslageri och Häst AB

Org.nr. 559354-8620

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	318 930	0
	Utgående anskaffningsvärden	318 930	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-63 785	0
	Utgående avskrivningar	-63 785	0
	Redovisat värde	255 145	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	363 500	233 057

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	421 048	338 281

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Marcus Johansson

Marcus Johansson

2024-01-24